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SMS-Homepa

Moanucka lifecell MIX

MHTEPAKTMB HO PAAMO (TPOAHON
MHTEPOKTMB HO PAAMO «KYABTYPON

SMS-npuBeThl, MO3APABAEHMUS, 3AKA3 MY3bIKM HO Paanyc FM

[OAOCOBAHME HO PAAMO (b Dy
SMS NpuBETbI U MO3APABAEHMSA HO PAAMO «Br Dy
30Ka3 MY3bIKM HO PAAMO «Br D
MHTEpPAKTMB HO PaAMO «MFMy
MHTEepaKTHB Ha MNePBOM HAOLMOHOABHOM KOHOAE
beAopycckoro paamo
CepBMChl HO UHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTMB HO PAAMO (I OMEABCKOE TOPOACKOE PAAMON
YnpaBAaeHue yCAYrom MeAopuHr
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
SMS-6aHKMHT BeAaarponpomBaHK AAs op. AuL,
«Mpuropbanky OAO
OAQO «bHB-BaHk»
SMS-cepsuc EasyPay
OAOQO «bIMNC-baHky
SMS-cepsuc «BERLIO?
SMS BGAHKUHT «bEeACBUCOAHKY
OAO «beArHBecTOAHK?
OAOQO «beAarponpoOMOBAHK)
CepBUCHlI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBMChl HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBUCHlI HO MHTEPHET-PECYPCAX
Ob6bsBAeHMs B razety MPP
O06baBAeHMA B raseTy PP
[oanocoBaOHME
Mcxoaduuee coobLLeHme
MoKynKa BHYTPEHHEM BAAKOTbl HO camTe fotostrana.ru
Mokynka BHYTPEHHEN BAAKOTbI HO camTe fotostrana.ru
MoKynKa BHYTPEHHEM BAAKOTbl HO camTe fotostrana.ru
MNMokynka BHYTPEHHEM BAAKOTbI HO camTe fotostrana.ru
MoKynKa BHYTPEHHEM BAAKOTbI HO camTe fotostrana.ru
MNMokynka BHYTPEHHEN BAAKOTbI HO camTe fotostrana.ru
MoKynKa BHYTPEHHEM BAAKOTbI HO camTe fotostrana.ru
MNMokynka BHYTPEHHEM BAAKOTbI HQ camTe fotostrana.ru
MoKynKa BHYTPEHHEM BAAKOTbI HO camTe fotostrana.ru
Moanwmcka 3Ham.6am
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChl HO UHTEPHET-PECYPCAX
MApPKETUHIOBbIE MICCAEAOBAHMSA

Pa3sAekaTeAbHbIM NOPTAA HacTpoeHue

Ycayra «OnAQTa NAPKOBOK)

B 3ABMCHMMOCTH OT BMAC

3anpoca
1,25 py6/SMS
1,25 py6/SMS

1,25 py6/SMS

0,60 py6/SMS
1,25 py6/SMS
1,25 py6/SMS
1,25 py6/SMS

1,25 py6/SMS

1,25 py©/SMS
1,25 py6/SMS
6ecnaaTtHoO
2 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0.08 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0,08 py6/SMS
0.08 py6/SMS
6,5 py6/SMS
8 py6/SMS
3 py6/SMS
5,13 py6/SMS
6,84 py6/SMS
6ecnaaTtHoO
6ecnAaaTtHO
2,13 py6/SMS
3.3 py6/SMS
4,2 py6/SMS
7.2 py6/SMS
©ecnaaTtHoO
2,13 py6/SMS
3.3 py6/SMS
4,2 py6/SMS
7,2 py6/SMS
6ecnaaTtHO
2,64 py6/SMS
4,5 py6/SMS
2.5 py6/SMS
6ecnaaTtHO

B 3ABMCHMMOCTK OT BMAQ

3anpoca
1 py®/SMS



2050
206
2060
2070
2090

219

2320
2325
2420
2423

2424

2425
2442
2472
2880
2882
2883
2885
3003

3113

3150
3151
3152
3153
3282
3283
3284
3285

3310
3311
3312

3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319

3320

3322

3323

3324
333

3330
3332

CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
Ycayra «OnAQTa NapKOBOK)
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX

BAQroTBOpPUTEABHBIM CEPBUC MO MPUEMY MOXEPTBOBAHMUIA B
MOAb3Y MEAMKOB, BoptoLLImMXCa C anmaemmen COVID-19

CepBMChbl HO UHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBMChbl HO UHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
OBpaboTka 1 PAMELLIEHNE MHADOPMALMK HA MHTEPHET

pecypcax (CTAHAAPT+)
CepBMChbl HO UHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCAX

OAOQO «beArasnpomobaHk»
SMS-ronocoBaHue (EBpOBMAEHME)

SMS-ronocosaHMe
SMS-ronocoBaHMe (0TBOPOYHLIM TYP EBpOBMAEHME)
TeaeronocosaHme PakTop.BY
Ycayra CaatoT

CepBuCHbIM HOMeP YCAyrH life:) 3HakomcTea

NHTEPaKTMBHBIE CEPBMCHI HO MHTEPHET -PeCyPCax
MHTEPOKTMBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET -PECYPCaX
MHTEPaKTMBHBIE CEPBMCHI HO MHTEPHET -PeCYPCax
MHTEPOKTMBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET -PECYPCAX
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX
CepBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX
CepBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

CepBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX, MUKPOMATTEXM B
MPUAOXKEHUSAX

CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX

CepBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX, MUKPOMNATEXM B
MPUAOKEHMUAX

MHTEPAKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMChI HO MHTEPHET-PECYPCaX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMChI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMChI HO MHTEPHET-PECYPCaX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

lNonoAHeHue cyéta B Mmp TaHKOB, Mup kKopabaen, Tanks Blitz

MHTEPOKTUBHbBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

MHTEPOKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

MHTEPOKTUBHbBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
NHTEPOKTMB

lNonoAHeHue cyéta B Mmp TaHKOB, Mup kopabaen, Tanks Blitz

MHTEPAKTUBHBIE CEPBMCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

2 py6/SMS
1 py6/SMS
2,5 py6/SMS
4,5 py6/SMS
3.5 py6/SMS

2 py6/SMS

1 py6/SMS
2 py6/SMS
0.5 py6/SMS
1,14 py6/SMS

1,65 py6/SMS

12 py6/SMS
2,22 py6/SMS
0.08 py6/SMS
0.5 py6/SMS
0,05 py6/SMS
0.5 py6/SMS
0.5 py6/SMS

6ecnaaTtHO

B 30BUCHMMOCTM OT BMAQ
3anpocda
1,65 py©/SMS
2,22 py6/SMS
2,76 py6/SMS
4,95 py6/SMS
3.96 py6/SMS
2,64 py6/SMS
5,28 py6/SMS
7,92 py6/SMS

6,25 py6/SMS
2.9 py6/SMS
5 py6/SMS

8.25 py6/SMS
9.5 py6/SMS
12,5 py6/SMS
13,6 py©/SMS
15 py6/SMS
2.5 py6/SMS
5 py6/SMS

8,35 py6/SMS

1.9 py6/SMS
2,5 py6/SMS
5 py6/SMS
0,5 py6/SMS

3.5 py6/SMS

4 py6/SMS



3336
3337
3338

3339

3340

3344
3355
3366
3377
3383
3388
3395
3396
3397
3398
3399
3434
3444
3698
3700

3701
3800
3827
3838

3851

3852

3853

3854

3855

3856

3857

3858

3859

3861

3869

4040
4041

MHTEPAKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCaX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMChI HO MHTEPHET-PECYPCaX
CepBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

CepBUChHI HO MHTEPHET-PECYPCOAX PECYPCAX (COLLMAAbHbIE
CeTH, COMTbl 3HOKOMCTB, OAOTU/AHEBHMKM, 4ATbI M NP.)

MNonoAHeHne c4éTa B Mump TaHKOB, Mup kopabaew, Tanks Blitz

CepBMChbl HO UHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX
CepBMChbl HO UHTEPHET-PECYPCAX
NHTEpPOKTMB
MeANAKOHTEHT
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX
MHTEPOKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPOKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEpPAKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPOKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
CepBMChl HO MHTEPHET PecypCcax
SMS-pedopel obbaBAeHMM Ha kufar.by
CepBMChl HO UHTEPHET-PECYPCAX
PekAQMHbIE UrPbl, MOBUABHBIM MORKETUHT
MHTEPOKTMB

Widerfi - 6e3AMMUTHBIN MHTEPHET B AUTBE

SMS-ronocoBaHMe B adoupe beamysTs

BecnAaTHbIM HOMEP AA MPOBEAEHMI MAPKETUHIOBbIX
KAMMAHUM

CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX

becnAaTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAaTHbIM HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAaTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAaTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAaTHbIM HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAaTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAQTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAQTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAQTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHIOBBIX
KOMMAHUM

becnAQTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

becnAaTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM
MeANOKOHTEHT
MHTEPAKTUBHbIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

2,25 py6/SMS
1,75 py6/SMS
1,25 py6/SMS

4,75 py6/SMS

5,4 py6/SMS

1,25 py6/SMS
2.5 py6/SMS
2.5 py6/SMS
1 py6/SMS
2,25 py6/SMS
1.7 py6/SMS
2,9 py6/SMS
4,5 py6/SMS
5,45 py6/SMS
3.5 py6/SMS
2.9 py6/SMS
0,57 py6/SMS
1,25 py®/SMS
6ecnaaTtHO
1 py®/SMS

B 3QBMCHMMOCTM OT BMAQ

3anpoca
1,3 py6/SMS

6ecnAaTHO
1,50 py®/SMS

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

3,3 py6/SMS
2,4 py6/SMS



4043
4044
4045
4046
4047
4048
4105
4107
4161
4242
4300

4312

4313

4345
4411
4443
4444
4445
4446
4447
4448
4449
4466

4545

4741
4841
4848
5005
5005
5050
511
5200
5201

5202

5202

5203

5203

5353
553
5533
554
5550
5553
5555

5656

CepBrChl HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPOKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTMBHbBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

CepBMChl HO MHTEPHET-PECYPCaX

CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCAX

SMS-MHTEPAKTB
MeAMAKOHTEHT
MeAMAKOHTEHT
MeAMAKOHTEHT

SMS-noanucku *114# (3anpoc)

SMS-noanmcku *114# (TapudomkaLms)

SMS-noanmcku *114# (TapudomkaLms)

CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCOX

VIP IHTEPAKTUBHbBIE YCAYTM HO MHTEPHET PECYPCAX

TEKCTOBbIE CEPBUCHI
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCAX
MeANAKOHTEHT
MeANAKOHTEHT
MeANAKOHTEHT
MeANAKOHTEHT
MeANAKOHTEHT

DAUT-UHTEPAKTUBHBIE YCAYTU HO MHTEPHET- PECYPCAX

MNoanuncka HO Mup OHAQKMH

Ob6bsBAeHMs B razety MPP
O06baBAeHMA B raseTy PP
PekanamHas nrpa. Corpente BAM3KMx 30060T10M!
Otnpaska 3anpoca Ha Moanuckm 5005
MoANMCKM TEKCTOBBIM KOHTEHT MT SMS
LLleHTpaAM3OBOHHOE TECTUPOBAHUE
SMS-MHPO
MeAMAKOHTEHT
MeANAKOHTEHT

Ycayra life:) AppsClub, cytoyHas noanmcka

Ycayra life:) AppsClub, HeaeAbHOS MoAMUCKa

Ycayra Kids Club, cytodHas noanmcka

Ycayra Kids Klub, HeaeAbHOS noAnmMcKa

YnpaBaeHMe 0B6bIBAEHMAMM HO camTe kufar.by
iPay
iPay
iPay
MeAMAKOHTEHT
CepBUChl HO UHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChl HO MHTEPHET-PECYPCAX

MoANMMCKA HAO YCAYTY YPOKM QHFAMIMCKOTO

5,28 py6/SMS
4,8 py6/SMS
2,5 py6/SMS
5 py6/SMS
6,25 py6/SMS
12,50 py6/SMS
0,48 py6/SMS
2,13 py6/SMS
6,00 py6/SMS
1.3 py6/SMS
6ecnaaTtHo
B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpocda
B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpocda
15 py6/SMS
0,39 py6/SMS
0,15 py6/SMS
0,51 py6/SMS
0,93 py6/SMS
2,00 py6/SMS
8.50 py6/SMS
3,00 py6/SMS
4,50 py6/SMS
1,32 py6/SMS
B 30BUCHMMOCTM OT BMAQ
3anpocda
2,22 py6/SMS
1,53 py©/SMS
6ecnaaTtHoO
6ecnAaaTtHO
0,2 py6/SMS
2,5 py6/SMS
0,4 py6/SMS
1,14 py©/SMS
1,14 py6/SMS
B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpoca

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAQ
3anpoca

B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpoca
2,50 py6/SMS
©ecnaaTtHoO
0,08 py6/SMS
©ecnaaTtHoO
2,9 py6/SMS
2,25 py6/SMS
4 py6/SMS
B 30BMCUMMOCTU OT BUAC
3anpocda



5657

5658
5742
5757

5777
5888

5959

5999
611
622

6262

6365

6580

6581

6582

6776

6780

6969

6996

7001
7062
7063
7069
7077
711
7115
7375
7711
7733
775
7755
7766
7777
7799
7878
7902

8088

8101

8303
8385

MOAMMCKA HA YCAYTY YPOKM PYCCKOro

MOARNMCKA HA YCAYTY YPOKM MOABCKOTO
SMS-MHTEPAKTMB
Kaspersky Safe kids

MeAMAKOHTEHT
3AO «AAbGPO-BaHK»

Ycayra Buaeommp

3A0 «MTBaHK»

OAO «ACBE beaapyc©6aHk»
OAO «lMapuHTeTOaHK»
MHdoopmaums o Free Basics
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX

Ycayra Hot-Vid

Ycayra Online-Muz

Ycayra BestVid

Moanucka Easy Lang

Ycayra PlayVideo

Moanncka PLAYBOY

Moanncka MAXIM

mamba.ru
MeEeANAKOHTEHT
MeANAKOHTEHT
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX

BbI30B TOKCH «BepTEAb)Y C MOMOLLLBLIO SMS-coOBLLLEHMS

3AO «TpacTtbaHK»
PekAamHble mrpebl
CepBMChl HO MHTEPHET-PECYPCAX
SMS-2PUNP
MOBMABHBIN MOPKETUHT
3anpoc oT aBOHEHTA HO CKMaKy my life:)
SMS-nHTEPaKTMB
CepBUChI HO UHTEPHET-PECYPCAX
MOBUABHBIN MOPKETUHT
CepBUChI HO UHTEPHET-PECYPCAX
CepBUChl HO UHTEPHET-PECYPCAX
CMC-AcTtpoOpakya

Moanucka Game+

[MToanucka dHaekc.llatocC

gdHaekc eo
CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX

B 30BMCMMOCTM OT BUAC
3anpoca

B 30BUCHMMOCTM OT BMAQ
3anpoca
1,77 py6/SMS
B 3CBUCUMOCTU OT BUAC
3anpocda
2,64 py6/SMS
0,048 py6/SMS
B 3CBUCHMMOCTU OT BUAC
3anpocda
6ecnaaTtHO
0,08 py6/SMS
0.08 py6/SMS
6ecnaaTtHoO
2.5 py6/SMS
B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpoca

B 3ABMCUMOCTH OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAC
3anpoca

B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpoca
0,48 py6/SMS
2,76 py©/SMS
3.3 py6/SMS
1,65 py6/SMS
0,25 py6/SMS
0.08 py6/SMS
6ecnAaaTtHO
13,50 py6/SMS
1,25 py®/SMS
6ecnaaTtHoO
6ecnaaTtHO
1,25 py©/SMS
1,25 py©/SMS
©ecnaaTtHoO
1,25 py©/SMS
6,6 py6/SMS
2,50 py6/SMS
B 30BMCUMMOCTU OT BUAC
MOAMMCKM
B 30BMCUMMOCTU OT BUAC
3anpocda
©ecnaaTtHoO
5 py6/SMS



8404
8600

8700

8800

8822

8902
8903

8905

8910
8913
8915
8916
8920

9001
9009

9011

9016

9029

9030

9055

9064

9065

9066

9067

9068

9070

9072

9073

9075

9076

9079

CepBMCbl HO UHTEPHET-PECYPCAX
OTKAIOHEHME MOAMMUCKM AHAEKC.My3bIKO

MoAnmMcka XypHAAbI

Spyant

MOBUAbHbIE BAKAHCUM

SMS-nocAaHue B ByaylLlee

MHTEPAKTMBHbBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX

MNoAnMMCKa HO AMeanaTeky

MHTEPAKTMBHbBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCAX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMChI HO MHTEPHET-PECYPCaX

MHTEPAKTUBHBIE CEPBUCHI HO MHTEPHET-PECYPCaX
MHTEPAKTUBHBIE CEPBMCHI HO MHTEPHET-PECYPCaX

MHTEPOKTMB HO PAAMO «tMOAOAEYHO FMY

BecnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

HOMEP AAS MPOBEAEHMS MAPKETUHTOBbIX
KAMMAHUM

SMS -ronocoBaHme

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AA MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AA MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

10 py6/SMS
©ecnAaTHO

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCMMOCTH OT BUAC
3anpoca

B 3ABMCMMOCTH OT BUAC
3anpoca

1,65 py6/SMS
6 py6/SMS

B 3ABMCHMMOCTK OT BMAQ
MOAMMNCKH

4 py6/SMS
2.5 py6/SMS
5 py6/SMS
5.5 py6/SMS
1 py6/SMS

6ecnAaTHO
2 py6/SMS

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO



9080

9081

9082

9083

9084

9090

90901

90902

90903

90904

90905

90907

90908

90909

9091

9092

9094

92095

92096

9097

9098

92099

90990

90991

90992

90993

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

becnAaTtHbIM

HOMEP AA MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUI MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAf MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAf MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AA MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AA MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHMM

HOMEP AA MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAR MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

Moanncka Smartbooks

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHTOBbIX
KOMMAHUM

HOMEP AAS MPOBEAEHUT MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

6eCcnAaTHO

6ecnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6ecnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

B 3ABMCUMOCTHM OT BUAQ

3anpoca

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO

6eCcnAaTHO



90998

90999

9107
9146

9191

9199

9201
922
9240

9370
9395
950

9544
9620
9621

9696

9697

9700
9701
9703
9704
9705
9755
977
9770
9779
9844
9845
9848
987
989
9890
9891
9892
9900
9901
9903
9904
9910
9920

9930

9933

9940

becnAaTHbI HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBBIX
KOMMAHMM

BecnAaTHbIM HOMEP AA MPOBEAEHNI MAPKETUHIOBbIX
KOMMOHUIA
NHTEpPOKTMB
USSD-BEAHKUHT *146# OAO «beAarHBeCTOAHK)
COUMAABHO-MOCPEAHMYECKME YCAYTU AAR AULL C
HOPYLUEHUEM CAYXQ
USSD-BAHKUHT aAf AepXKATEAEM NAATEXHbIX KAPTOYEK MT
BaHk
SMS MeAopuHr
Ycayra MobuabHOE Paamo
CepBurChbl HO PAAMO (PAAMO MUHCK»

MpwBeETbI, MO3APABAEHMS, ONPOC, 30KA3 MY3bIKOAbHBIX
KOMMO3ULMI B 2dpmpe paamo «kKOmop FM»
YCAYTH N0 SMS-TOAOCOBAHMUIO
PACCbIAKO KOAOB AAS MOAKAIOYEHUA HO MOAEM (HOMED AAS
MPOMOYTEPOB AAF 3AMPOCA YHUKAABHOTO KOAQ)
MHTEPOKTMB HO PAAMO «3edompn
SMS-UHTEPAKTMB
SMS-MHTEPAKTB

Cepsuchl kaTeropmm Buaeo

CepBucChl kKaTeropmm PassaedeHme 1 obLLLEHWE

MHTEPOKTMB
NHTEPOKTMB
MHTEPOKTMB
MHTEPAKTMB HO PAAMO (MUHCKOR BOAHO)
MHTEPOKTMBHBIE CEPBUCHI AAT Paano 1 TB
USSD-6aHKMHT *755# 3A0 «aeq BaHkn
Po3birpbILL BXOAQ HO COBbITME
[oAOCOBAHME HO PAAMO (POKC)
[MOATBEPXAEHME YHACTMS B MPOrPAMME AOIABHOCTH
NHTEPOKTMB
MHTEPOKTMB
NHTEPOKTMB
BuktopmHa Nel
MNP akums (aabdpa NPoekT)
MHTEPOKTMB
NHTEPOKTMB
MHTEPOKTMB
NHTEPOKTMB
MHTEPOKTMB
NHTEPOKTMB
MHTEPOKTMB HO KOHOAE beAaapycb-4
NHTEPOKTMB
MHTEPOKTMB

MHTEPOKTMBHBIE NEPEAQHM, PO3bIrPbLILLIM HA PAAMO «TTMACT FMy

becnAaTHbIMt HOMEP AAS MPOBEAEHMA MAPKETUHIOBbIX
KOMMAHUM

NHTEPOKTMB

6eCcnAaTHO

6ecnAaTHO

1,75 py6/SMS
0,08 py6/SMS

COTFACQCHO YCAOBMSIM
TAPUAOHOrO NACHA

0,08 py6/SMS

6ecnAaTHO
6ecnAaTHO
1,25 py6/SMS

1,75 py6/SMS
7.50 py6/SMS
©ecnAaTHO

1 py6/SMS
1,25 py©/SMS
1,25 py6/SMS

B 30BUCHMMOCTM OT BMAQ
3anpocda
B 30BUCHMMOCTM OT BUAQ
3anpocda
1,25 py©/SMS
0.6 py6/SMS
0.6 py6/SMS
1,25 py6/SMS
1.25 py®/SMS
0,04 py6/SMS
6ecnaaTtHoO
0,6 py6/SMS
6ecnaaTtHoO
1,25 py6/SMS
0.6 py6/SMS
1,25 py6/SMS
6ecnaaTtHoO
6ecnAaaTtHO
0.6 py6/SMS

1 py6/SMS
1.7 py6/SMS
1,25 py6/SMS
0.6 py6/SMS
0,6 py6/SMS
1,25 py©/SMS
1,75 py6/SMS
1,25 py©/SMS

0,57 py6/SMS

6eCcnAaTHO

0.6 py6/SMS



9944 MHTEepaKTMB 1,25 py®/SMS

9945 MHTEpaKTMB 1 py6/SMS

9946 MHTEepaKTMB 1,25 py®/SMS

9947 MHTEpaKTMB 0,6 py6/SMS

9948 MHTEpaKTMB 0.6 py6/SMS

9950 MHTEpaKTMB 1,25 py6/SMS

9951 MHTEpaKTMB 1,65 py©/SMS

9955 MHTepaKTUe B 3CBUCHMMOCTU OT BUAC
NOAMUCKM

9979 MHTEpaKTMB 1,25 py6/SMS

9989 MHTEepaKTMB 0.6 py6/SMS

9990 CepBUChI HO MHTEPHET-PECYPCAX 1,25 py6/SMS

99993 SMS-MOANMCKA HA PA3BAEKATEABHOM MOPTAAE *121# B 3ABACMMOCTM OT BUAC

MOAMMUCKM
Bce rapumdpbl npuBeseHsl B 6eAopyCcCkux pyOasx ¢ yyétom HAC.



